
 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 9 \

Sokolovská 14/324

180 49 Praha 9

 

Spis. zn. : ZPI — 40/2024 „ Vyřizuje / linka: Mgr. K. Šampalíková/228

Cj. : MCPO9/O70994/2024/OSM/Sa Datum: 12.3.2024

Poskytnutí informací

Městská část Praha 9 (dále jen „povinný subjekt“), jako věcně a místně příslušný orgán podle

ustanovení §2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném řístu u k informacím dále 'en

„zákon“), ve věci žádosti

(dále jen „žadatel“), o informaci, která byla doručena dne 6.3.2024, žadateli poskytuje

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona tyto informace:

K bodu 1 žádosti:

Zádost () poskytnutí kompletního seznamu bytů na území Městské části Praha 9, které schválila

Rada a Zastupitelstvo MC Praha 9 na svýchjednáních do budoucna do privatizačního procesu.

Odpověď:

Zastupitelstvo Městské části Praha 9 schválilo dne 11.2.2014 záměr postupného prodeje

bytových jednotek jejich oprávněným nájemcům v bytových domech svěřených MČ Praha 9,

vnichž dosud nebyl schválen záměr prodeje a které nebyly schváleny k prodeji po výstavbě

půdních bytů. Usnesení č. 2/14 ze dne 11.2.2014 přikládáme V příloze.

K bodu 2 žádosti:

Zda má Městská část Praha 9 aktuálně vyhlášenou privatizaci (kterých domů se to týká), či zda

je v plánu privatizace bytovýchjednotekpronajatých odMC Praha 9 (kterých se to týkat bude).

Odpověď:

Zastupitelstvo Městské části Praha 9 nepřijalo žádné jiné usnesení, než jaké je uvedeno

v bodě ].

 

Ing. Stanislav Goller

vedoucí odboru správy majetku

Příloha dle textu


